
  

 
 

 

Łapsze Niżne, 10.09.2024 r. 

Znak sprawy: ZP.271.9.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art.275 pkt 1 

Nazwa nadana zamówieniu: Opracowanie planu ogólnego gminy Łapsze Niżne 

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz.1320 

z późn zm.) Zamawiający – Gmina Łapsze Niżne udostępnia informuje z otwarcia ofert: 

  

1. W dniu 10.09.2024 r. o godz. 10:30 odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] Doświadczenie Projektanta 

1. 

Jacek Banduła Pracownia Projektowa Architektury i Urbanistyki 

os. Tysiąclecia 51 m.16 

31-610 Kraków 

356 700,00 25 miejscowych planów 

  

                                                                                                   Zatwierdzono: 

 


		2024-09-10T11:36:24+0200
	Jakub Marek Jamróz




